
Verkleidung, Aufbauten 1 29.10.2018



Verkleidung, Aufbauten 1 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1

2 30714 LINKE SCHIENE 1

3 71069 SCHRAUBE JM 6X16 DI 1

4 32104 SITZ GELENK GABEL 1

5 1607 -> 37561 1

6 31405 SCHALTER 1

7 30715 -> 37079 1

8 5232 -> 71201 1

9 32126 MOTORHAUBE VERIEGE 1

10 25149 SCHUTZBLECH HYD.L.G 1

11 39327 MOTOR HAUBE WEISS 1

12 32136 VERIEGELUNG ANSCHLA 1

13 2021 -> 71205 1

14 32105 SITZ GELENKWELLE 1

15 71036 SEEGERING 14X1 DIN 1

16 32015 ABDECKUNGSZYLINDER 1

17 71106 -> 37997 1

18 71079 GABEL 6X24 B DIN 71 1

19 25172 GASSTOSSDÄMPFER 1

20 25158 IN.KETTENABD.L. 1

21 1557 MUTTER HM 6 DIN 934 1

22 30691 SITZ 1

23 32106 SITZHALTERUNGSBLECH 1

24 20693 SECHSKANTSCH.HM6X25 1

25 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1

26 25958 SITZFEDER 1

27 32121 ZENTRALE ABDECKUNG 1

28 25159 KETTENABD.L.IN.OBEN 1

29 25160 KETTENABD.R.IN.OBEN 1

30 71111 BLECHSCHRAUBE B4 8X 1

31 25171 KETTENABD.AUS.LINKS 1

33 32117 VORDERLAMP HALTERG. 1

35 32131 TRITTBRETTAUBFLAGEL 1



Verkleidung, Aufbauten 1 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

36 26666 TRITTBRETT L. GRÜN 1

37 25169 SCHUTZBLECH R.HYD.G 1

38 32101 STOSSSTANGE 1

39 25753 KLAMMER 1

41 25170 KETTENABD.AUS.RECHT 1

42 25157 IN.KETTENABDE.R. 1

43 71108 KREUTZSCHLITZSENKSC 1

44 25887 DISTANZHUELSE 1

45 71186 STIFT 6X24 1

46 71116 -> 5399 1

47 26667 TRITTBRETT R.HYD.GR 1

48 6178 CLIPSMUTTER 1

50 32130 TRITTBRETTAUFLAGE R 1

52 7335 SCHEIBE A 8,4 1

53 7334 -> 71413 1

57 13020 AUFKLEBER VERTEILER 1

58 12005 AUFKLEBER SCHNITTHO 1

59 12048 AUFKLEBER 1

60 13222 MVEHH EVO.AUFKLEBER 1

61 28056 ROHRSTOPFEN 60 1

62 12038 AUFKLEBER KOTFLÜGEL 1

63 12039 AUFKLEBER KOTFLÜGEL 1

64 9056 SCHRAUBE 8X25 1

65 25907 SCHUTZBLECHHALTER. 1

68 22011 SCHRAUBE M 8X20 1

69 71100 -> 71231 1

70 25164 ZENTRALABD.GELENK 1

71 25754 HAKEN 1

72 25166 HALTERUNG GASDÄMPF. 1

73 40102 DREHZAPFEN 1

74 71114 NIETE 4X12 (ALU) 1

75 25755 BÜRSTE 1

76 71139 NIETE 1



Verkleidung, Aufbauten 1 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

77 13040 AUFKLEBER 1

79 25945 GUMMIBAND 1

80 25946 GUMMIBAND 1

81 26281 RAHMEN HYD. B 851 1

82 32132 RECHTES BLECH 1

83 71241 NIETE 4,8X10,5 1

84 12047 SIEGLE ETESIA 1

85 13064 AUFKL.ABDECK.ÖFNUNG 1

86 25480 GRÜNE FARBE STICK 1

87 25965 SPRÜHDOSE FARBE GRÜ 1

88 25966 SPRÜHDOSE FARBE WEI 1

89 70086 SECHSKANTSCHRAUBE H 1

90 9017 MUTTER HM10 DI 1

91 71223 SCHRAUBE M8X50 1

92 21481 SCHEIBE 1

93 32129 SITZ FEDER 1

94 32134 BENUT.ANWES.BLECH 1

96 20564 SCHEIBE 5,5 1

97 32115 LENKUNG VERKLEIDUNG 1

98 32119 LENK.VERKL.SCHAUM 1

99 32133 LINKES BLECH 1

100 32102 ZENTRALGITTER 1

101 32103 LINKE GITTER 1

102 32140 RECHTE GITTER 1

103 32108 RECHTE GELENK HALT. 1

104 32107 LINKE GELENK HALTE. 1

105 32022 VORDERE SCHALLDÄMM 1

106 71327 NIETE 4X21 1

107 71328 NIETKAPPE 1

108 28317 GUMMI-ÖSE DIAM.5 1

109 2017 -> 71343 1

110 71373 SCHRAUBE M8X20 1

111 28315 ACHSE VORDERROLLE 1



Verkleidung, Aufbauten 1 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

112 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1

113 6169 SECHSKANTSCH.HM8X16 1

114 32000 MOTORHAUBE GELENK 1



Verkleidung, Aufbauten 2 29.10.2018



Verkleidung, Aufbauten 2 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1

2 71126 BEILAGSCHEIBE 8.4 D 1

3 71069 SCHRAUBE JM 6X16 DI 1

4 32104 SITZ GELENK GABEL 1

5 1607 -> 37561 1

6 30715 -> 37079 1

7 30690 SITZ SCHALTER 1

8 5232 -> 71201 1

9 32126 MOTORHAUBE VERIEGE 1

10 25149 SCHUTZBLECH HYD.L.G 1

11 39327 MOTOR HAUBE WEISS 1

12 32136 VERIEGELUNG ANSCHLA 1

13 2021 -> 71205 1

14 28315 ACHSE VORDERROLLE 1

15 30718 SCHALTER BLECH 1

16 32015 ABDECKUNGSZYLINDER 1

17 71106 -> 37997 1

18 71079 GABEL 6X24 B DIN 71 1

19 25172 GASSTOSSDÄMPFER 1

20 25158 IN.KETTENABD.L. 1

21 1557 MUTTER HM 6 DIN 934 1

22 30691 SITZ 1

23 32145 HALTERUNG 1

24 20693 SECHSKANTSCH.HM6X25 1

25 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1

26 25958 SITZFEDER 1

27 32121 ZENTRALE ABDECKUNG 1

28 25159 KETTENABD.L.IN.OBEN 1

29 25160 KETTENABD.R.IN.OBEN 1

30 71111 BLECHSCHRAUBE B4 8X 1

31 25171 KETTENABD.AUS.LINKS 1

32 6169 SECHSKANTSCH.HM8X16 1

33 32117 VORDERLAMP HALTERG. 1



Verkleidung, Aufbauten 2 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

34 32000 MOTORHAUBE GELENK 1

35 32131 TRITTBRETTAUBFLAGEL 1

36 26666 TRITTBRETT L. GRÜN 1

37 25169 SCHUTZBLECH R.HYD.G 1

38 32101 STOSSSTANGE 1

39 25753 KLAMMER 1

40 32107 LINKE GELENK HALTE. 1

41 25170 KETTENABD.AUS.RECHT 1

42 25157 IN.KETTENABDE.R. 1

43 71108 KREUTZSCHLITZSENKSC 1

44 25887 DISTANZHUELSE 1

45 71186 STIFT 6X24 1

46 71116 -> 5399 1

47 26667 TRITTBRETT R.HYD.GR 1

48 6178 CLIPSMUTTER 1

49 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1

50 32130 TRITTBRETTAUFLAGE R 1

51 30714 LINKE SCHIENE 1

52 7335 SCHEIBE A 8,4 1

53 7334 -> 71413 1

54 71373 SCHRAUBE M8X20 1

55 2017 -> 71343 1

56 28317 GUMMI-ÖSE DIAM.5 1

57 13020 AUFKLEBER VERTEILER 1

58 12005 AUFKLEBER SCHNITTHO 1

59 12048 AUFKLEBER 1

60 13222 MVEHH EVO.AUFKLEBER 1

61 28056 ROHRSTOPFEN 60 1

62 12038 AUFKLEBER KOTFLÜGEL 1

63 12039 AUFKLEBER KOTFLÜGEL 1

64 9056 SCHRAUBE 8X25 1

65 25907 SCHUTZBLECHHALTER. 1

66 71328 NIETKAPPE 1



Verkleidung, Aufbauten 2 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

67 71327 NIETE 4X21 1

68 22011 SCHRAUBE M 8X20 1

69 71100 -> 71231 1

70 25164 ZENTRALABD.GELENK 1

71 25754 HAKEN 1

72 25166 HALTERUNG GASDÄMPF. 1

73 40102 DREHZAPFEN 1

74 71114 NIETE 4X12 (ALU) 1

75 25755 BÜRSTE 1

76 71139 NIETE 1

77 13040 AUFKLEBER 1

78 32022 VORDERE SCHALLDÄMM 1

79 25945 GUMMIBAND 1

80 25946 GUMMIBAND 1

81 26281 RAHMEN HYD. B 851 1

82 32132 RECHTES BLECH 1

83 71241 NIETE 4,8X10,5 1

84 12047 SIEGLE ETESIA 1

85 13064 AUFKL.ABDECK.ÖFNUNG 1

86 25480 GRÜNE FARBE STICK 1

87 25965 SPRÜHDOSE FARBE GRÜ 1

88 25966 SPRÜHDOSE FARBE WEI 1

89 70086 SECHSKANTSCHRAUBE H 1

90 9017 MUTTER HM10 DI 1

91 71223 SCHRAUBE M8X50 1

92 21481 SCHEIBE 1

93 30688 SITZ KABELBAUM 1

94 32219 KLAMMER 12X2 1

96 30689 BENÜTZ.DETECT.BLECH 1

97 32115 LENKUNG VERKLEIDUNG 1

98 32119 LENK.VERKL.SCHAUM 1

99 32133 LINKES BLECH 1

100 32102 ZENTRALGITTER 1



Verkleidung, Aufbauten 2 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

101 32103 LINKE GITTER 1

102 32140 RECHTE GITTER 1

103 32108 RECHTE GELENK HALT. 1



Instrumentenbrett - Richtung 29.10.2018



Instrumentenbrett - Richtung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 25330 LENKRADKAPSEL-ETESI 1

2 71063 STOPMUTTER HM14X1.5 1

3 28725 LENKRAD 1

4 25329 SCHUTZBALG 1

5 29978 LENKRAD STOPFEN 1

6 25261 TANKUHR 1

7 25260 BENZINTANK 1

8 26301 BENZINTANKBUEGEL 1

9 25844 BATTERIEBEFESTIGUNG 1

10 71029 FLUEGELMUTTER M4 DI 1

11 7094 BEILAGSCHEIBE B 4,3 1

12 25845 BATTERIE BEFESTIGUN 1

13 25800 BATTERIE 12V 30AH 1

14 32011 SCHALTAFFEL 1

15 7334 -> 71413 1

16 32077 KONSOLE 1

17 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1

18 5232 -> 71201 1

19 9017 MUTTER HM10 DI 1

20 25347 BENZINTANKBÜGEL 1

21 5334 -> 37997 1

22 71102 NUTKEIL 5X5X35 NFE 1

23 71068 SECHSKANTSCHRAUBE H 1

24 7335 SCHEIBE A 8,4 1

25 71111 BLECHSCHRAUBE B4 8X 1

26 26257 MOTORAUFLAGE HYDRO 1

27 2021 -> 71205 1

28 71005 FEDERSTECKER 1

29 71002 BEILAGSCHEIBE A 21 1

30 21703 SEEGERING 20X1.2 1

31 71091 SECHSKANTSCHRAUBE H 1

32 25314 KUGELGELENK LHSA 10 1

33 25301 SCHMIERNIPPEL 1



Instrumentenbrett - Richtung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

34 25370 VORDERREIFEN 1

35 25372 SCHLAUCH FUER VORDE 1

36 25379 ->25385+25370+25372 1

37 25385 VORNE FELGE GRAU 1

38 32008 RECHTE VERKLEIDUNG 1

39 32007 LINKE VERKLEIDUNG 1

40 25326 LENKSAEULENFUEHRUNG 1

41 25331 LENKSÄULE 1

42 25336 LAGERBÜCHSE 1

43 32067 ZAHNRAD 1

44 21608 SCHRAUBE M6X16 1

45 25346 RUNDDICHTUNG 1

46 25304 DISTANZHUELSE 1

47 21687 SECHSKANTSCHRAUBE H 1

48 25302 BOLZEN 1

49 25316 SPURSTANGE 1

50 26955 VORDERACHSE 1

51 25312 LENKANSCHLAG 1

52 26353 SPURGELENK RECHTS 1

53 25338 EINFASSUNG STEURUNG 1

54 21036 BEILAGSCHEIBE 10.5 1

55 25340 LENKSTANGE 1

56 9009 SCHEIBE.11X32X4 1

58 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1

59 26957 LENKHEBEL 1

60 25305 LAGERBUCHSE C20/26X 1

61 26352 SPURGELENK LINKS 1

62 25616 KUGELLAGER 1

63 42043 BÜCHSE 15X8,5X10 1

64 32019 GEBLÄSE LEITUNG L. 1

65 32002 GEBLÄSE LEITUNG R. 1

66 29923 HOBELKNAUF 1

67 13199 AUFKLEBER 1



Instrumentenbrett - Richtung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

68 32114 AUSPUFF 1

69 22011 SCHRAUBE M 8X20 1

70 32020 RECHT.SCHALLDÄMMUNG 1

71 32021 LINKE SCHALLDÄMMUNG 1

72 71106 -> 37997 1

73 2235 SCHEIBE A 6.4 1

74 30281 BENZINSCHLAUCH 1400 1

75 28365 HOBELKNOPF STOPFEN 1

76 32089 BEFESTIGUNGSTANGE L 1

77 35383 HITZE SCHUTZ.BLECH 1

78 21436 CLIPSMUTTER 1

79 25802 BATTERIE ÜBERLAUF 1

80 32138 DROSSELGESTÄNGE KIT 1

81 13232 GASZUG AUFKLEBER 1

83 37002 SCHELLE 10-18 1

84 21604 FLANSCHLAGER 1

86 71101 SPLINTE V 5 X 28 DI 1

87 25306 KUGELGELENK 1

88 71093 MUTTER 1

89 25345 KUGELGELENK M12 1

90 71157 MUTTER 1

91 71343 FEDERSCHEIBE A8 1

92 2020 MUTTER HM8 DIN 934- 1

93 32137 STARTERZUG 1

94 25262 CLIPS KABELHALTER. 1

95 25258 PIPETTE B. TANK 1

96 25259 DICHTUNG 1

97 25715 UNTERLEG KEIL 1

98 25176 SCHUTZKAPPE 1

99 28177 GASHEBEL 1

100 32030 GASZUG 1

101 71224 SCHRAUBE GASH.8-32" 1

102 71225 MUTTER GASH. 8-32" 1



Instrumentenbrett - Richtung 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

103 71324 SCHRAUBE M12X25 8,8 1

104 71325 FEDERSCHEIBE A12 1

105 71035 BEILAGSCHEIBE M12 U 1



Gehäuse - Schnitthöhe 29.10.2018



Gehäuse - Schnitthöhe 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 71014 KERBSTIFT 3.5X30 DI 1

2 25426 KOMPENSATIONSFEDER 1

3 71013 KERBSTIFT 6X30 DIN 1

4 25416 BUCHSE 26/20X20 PA6 1

5 26450 HEBEL 1

6 26454 ZUGSTANGE 1

7 71101 SPLINTE V 5 X 28 DI 1

8 71034 SCHEIBE M14 U NFE 2 1

9 26453 BEFESTIGUNGSBLECH R 1

10 25403 KIPPHEBEL 1

11 1541 MUTTER HM12 DIN 934 1

12 25406 EINSTELLBOLZEN 1

13 71005 FEDERSTECKER 1

14 2021 -> 71205 1

16 7335 SCHEIBE A 8,4 1

17 25432 AUFHÄNGUNG 1

18 9057 LINSENSCHRAUBE MIT 1

19 7341 SCHEIBE 10,3X49X5 1

20 25017 HINTERE ROLLE 1

21 71032 SECHSKANTSCHRAUBE H 1

22 25014 ABSTANDHUELSE 1

23 9017 MUTTER HM10 DI 1

24 5347 SCHRAUBE M8X25 1

25 25006 ACHSE 1

26 71041 BOLZEN TYP A 8X16 D 1

27 26456 HEBEL 1

28 7377 BOLZENCLIP 1

29 25422 HAKENFEDER 1

30 25419 ZEIGERFINGER 1

31 25420 PLATTE HDC 1

32 26452 BEFESTIGUNGSBLECH L 1

33 26100 VORDERE AUFHÄNGUNG 1

34 25015 VORDERE ROLLE 1



Gehäuse - Schnitthöhe 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

35 26457 SCHNITTHOEHEANZEIGE 1

36 71004 -> 71355 1

37 26451 VERBINDUNGSACHSE 1

38 7334 -> 71413 1

39 25729 SCHALTHEBEL 1

40 25429 DRUCKKNOPF 1

41 25421 HANDGRIFF 1

43 26101 VORDERE AUFHÄNGUNG 1

44 26455 VORDERE SCHWINGGABE 1

45 25010 GUMMIANSCHLAG 1

46 5232 -> 71201 1

47 27087 DICHTUNG BLECH 1

48 27064 DICHTUNGSBLECH L 1

49 27016 DICHTUNGSBLECH R. 1

50 71049 FEDERRING A6 DIN 12 1

52 5334 -> 37997 1

54 71035 BEILAGSCHEIBE M12 U 1

55 13062 AUFKLEBER MÄHWERK 1

56 26950 MESSERHAUBE 1

57 12081 AUFKLEBER HDC 1

58 25018 STABILISATOR 1

59 9071 SCHRAUBE M8X20 1

60 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1

61 26946 MÄHWERK HYD. KPLT 1

63 71106 -> 37997 1

64 25887 DISTANZHUELSE 1

65 25024 SCHUTZBLECH LINKS 1

66 25023 SCHUTZBLECH RECHTS 1

67 71108 KREUTZSCHLITZSENKSC 1

70 25019 -> 28762 + 39084 1

71 26833 SCHUTZBLECH KIT MÄH 1



Gehäuse 29.10.2018



Gehäuse 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 2020 MUTTER HM8 DIN 934- 1

2 2021 -> 71205 1

3 5041 SCHRAUBE M8X30 1

4 5334 -> 37997 1

5 5347 SCHRAUBE M8X25 1

6 7335 SCHEIBE A 8,4 1

7 7341 SCHEIBE 10,3X49X5 1

8 9009 SCHEIBE.11X32X4 1

9 9017 MUTTER HM10 DI 1

10 9056 SCHRAUBE 8X25 1

11 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1

12 25006 ACHSE 1

13 25014 ABSTANDHUELSE 1

14 25015 VORDERE ROLLE 1

15 25017 HINTERE ROLLE 1

16 25018 STABILISATOR 1

17 25019 -> 28762 + 39084 1

18 25432 AUFHÄNGUNG 1

19 26100 VORDERE AUFHÄNGUNG 1

20 26101 VORDERE AUFHÄNGUNG 1

21 31000 HAUBE 1

22 31170 MÄHWERK EINSATZ R. 1

23 31173 MÄHWERK EINSATZ L. 1

24 35085 SEITLICHEBÜRSTE 1

25 36091 MÄHDECK AUSG.BLECH 1

26 37315 MÄHWK AUSGANGSNASE 1

27 71032 SECHSKANTSCHRAUBE H 1

28 71049 FEDERRING A6 DIN 12 1

29 71113 NIETE  4X14,8 (ALU) 1



Schnitthöhe 29.10.2018



Schnitthöhe 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 1541 MUTTER HM12 DIN 934 1

2 2021 -> 71205 1

3 5232 -> 71201 1

4 7334 -> 71413 1

5 7335 SCHEIBE A 8,4 1

6 7377 BOLZENCLIP 1

7 12081 AUFKLEBER HDC 1

8 25403 KIPPHEBEL 1

9 25406 EINSTELLBOLZEN 1

10 25416 BUCHSE 26/20X20 PA6 1

11 25419 ZEIGERFINGER 1

12 25420 PLATTE HDC 1

13 25421 HANDGRIFF 1

14 25422 HAKENFEDER 1

15 25426 KOMPENSATIONSFEDER 1

16 25429 DRUCKKNOPF 1

17 25432 AUFHÄNGUNG 1

18 25729 SCHALTHEBEL 1

19 25887 DISTANZHUELSE 1

20 26100 VORDERE AUFHÄNGUNG 1

21 26101 VORDERE AUFHÄNGUNG 1

22 26450 HEBEL 1

23 26451 VERBINDUNGSACHSE 1

24 26454 ZUGSTANGE 1

25 26455 VORDERE SCHWINGGABE 1

26 26456 HEBEL 1

27 26457 SCHNITTHOEHEANZEIGE 1

28 37134 RECH.SCHNI.ANSCHLAG 1

29 37135 LINK.SCHNI.ANSCHLAG 1

30 71004 -> 71355 1

31 71005 FEDERSTECKER 1

32 71013 KERBSTIFT 6X30 DIN 1

33 71014 KERBSTIFT 3.5X30 DI 1



Schnitthöhe 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

34 71034 SCHEIBE M14 U NFE 2 1

35 71035 BEILAGSCHEIBE M12 U 1

36 71041 BOLZEN TYP A 8X16 D 1

37 71101 SPLINTE V 5 X 28 DI 1

38 71106 -> 37997 1

39 71413 SCHRAUBE HM 8-20 1



Messerantrieb 1 29.10.2018



Messerantrieb 1 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 71047 SEEGERING 15X1 1

2 31201 ZAHNRIEMENSCHEIB.22 1

3 25112 KUGELLAGER 6202 1

4 71039 SEEGERING 35X1.5 1

5 26150 ZAHNRIEMENSPANNER 1

6 9071 SCHRAUBE M8X20 1

7 9056 SCHRAUBE 8X25 1

8 25131 ANSCHLAGSCHEIBE 1

9 26151 ANTRIEBSPLATTE 1

10 25128 SPANNERVERSTAERKUNG 1

11 2017 -> 71343 1

12 5498 GEWINDESCHNEIDSCHRA 1

13 25105 -> 52608 1

14 5041 SCHRAUBE M8X30 1

15 7335 SCHEIBE A 8,4 1

16 2021 -> 71205 1

17 31203 ZAHNRIEMEN STS 1

18 25129 DISTANZHUELSE 1

19 25103 MESSERWELLE RECHTS 1

20 71170 SCHRAUBE M8X60 1

21 25102 LAUFROLLE 1

22 25107 ROLLE HÜLSE 1

23 25124 SPANNARMZUGFEDER 1

24 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1

25 26155 MESSERFLANSCH 1

26 26357 100 ABSCHERSCHRAUBE 1

27 MZ102D MESSER RECHTS H100 1

28 25132 MESSERSCHEIBE 1

30 71031 SECHSKANTSCHRAUBE M 1

31 71052 FEDERRING A10 DIN 1 1

32 71242 SECHSKANTSCHRAUBE 1

33 7341 SCHEIBE 10,3X49X5 1

34 25108 RIEMENSCHEIBE 1



Messerantrieb 1 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

35 25115 KEILRIEMEN 1

36 31202 ZAHNRIEMENSCHEIB.48 1

37 71037 SEEGERING 52X2 1

38 25475 KUGELLAGER 6205 1

39 25104 MESSERWELLE LINKS 1

40 71006 NUTKEIL 6X6X30 DIN 1

41 26153 SPANNERGABEL KIT 1

42 25512 LAGERBUCHSE C14 /20 1

43 71034 SCHEIBE M14 U NFE 2 1

44 71036 SEEGERING 14X1 DIN 1

45 25126 SPANNARM BOLZEN 1

46 71039 SEEGERING 35X1.5 1

47 26156 SPANNSCHEIBE 1

48 25880 MESSERANTRIEBSABDEC 1

49 71109 -> 71111 1

50 MZ102G MESSER LINKS H100 1

51 71110 SECHSKANTSCHRAUBE H 1

52 71026 SECHSKANTSCHRAUBE 7 1

54 71042 LINSENSCHRAUBE MIT 1

55 5232 -> 71201 1

57 71241 NIETE 4,8X10,5 1

58 25881 HAUBENABDECKUNG REC 1

59 25886 KLEMME 17/20 1

60 25882 HAUBENABDECKUNG LIN 1

61 12041 AUFKLEBER LINKS 1

62 12042 AUFKLEBER RECHTS 1

63 5347 SCHRAUBE M8X25 1

65 7038 SECHSKANTSCHRAUBE H 1

66 71159 SCHEIBE 1

69 25106 DICHTUNG 1

70 25301 SCHMIERNIPPEL 1

71 25117 SCHUTZDECKEL 1

72 5020 CHC M6X10 SCHRAUBE 1



Messerantrieb 1 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

73 71049 FEDERRING A6 DIN 12 1

74 25053 E. KUPPLUNG WINKEL 1

75 25288 MOTORSCHEIBE 1

76 71192 KEILE 6,35X6,35X60 1

77 32013 MESSER KUPPLUNG 1

78 26152 SPANNER ARM GESCHW. 1

80 7094 BEILAGSCHEIBE B 4,3 1

81 5411 SCHEIBE 1

82 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1

83 26106 R.WELLENLAGER KPLT 1

84 26107 L.WELLENLAGER KPLT 1

85 26030 WELLENLAGER KRONE 1

86 25143 "NILOS" RING 1

87 26154 SPANNARM KIT 1

100 26946 MÄHWERK HYD. KPLT 1



Messerantrieb 2 29.10.2018



Messerantrieb 2 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 2017 -> 71343 1

2 2021 -> 71205 1

3 5041 SCHRAUBE M8X30 1

4 5232 -> 71201 1

5 5347 SCHRAUBE M8X25 1

6 5411 SCHEIBE 1

7 5498 GEWINDESCHNEIDSCHRA 1

8 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1

9 7038 SECHSKANTSCHRAUBE H 1

10 7094 BEILAGSCHEIBE B 4,3 1

11 7334 -> 71413 1

12 7335 SCHEIBE A 8,4 1

13 7341 SCHEIBE 10,3X49X5 1

14 9056 SCHRAUBE 8X25 1

15 20507 SECHSKANT.HM 6X20 1

16 21035 SECHSK.SCHR.M10X30 1

17 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1

18 24052 GELENKBÜCHSE NG51 1

19 25053 E. KUPPLUNG WINKEL 1

20 25102 LAUFROLLE 1

21 25103 MESSERWELLE RECHTS 1

22 25104 MESSERWELLE LINKS 1

23 25105 -> 52608 1

24 25106 DICHTUNG 1

25 25107 ROLLE HÜLSE 1

26 25108 RIEMENSCHEIBE 1

27 25112 KUGELLAGER 6202 1

28 25115 KEILRIEMEN 1

29 25117 SCHUTZDECKEL 1

30 25124 SPANNARMZUGFEDER 1

31 25126 SPANNARM BOLZEN 1

32 25129 DISTANZHUELSE 1

33 25132 MESSERSCHEIBE 1



Messerantrieb 2 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

34 25143 "NILOS" RING 1

35 25288 MOTORSCHEIBE 1

36 25301 SCHMIERNIPPEL 1

37 25475 KUGELLAGER 6205 1

38 25512 LAGERBUCHSE C14 /20 1

39 25881 HAUBENABDECKUNG REC 1

40 25882 HAUBENABDECKUNG LIN 1

41 25886 KLEMME 17/20 1

42 26106 R.WELLENLAGER KPLT 1

43 26107 L.WELLENLAGER KPLT 1

44 26152 SPANNER ARM GESCHW. 1

45 26153 SPANNERGABEL KIT 1

46 26155 MESSERFLANSCH 1

47 26156 SPANNSCHEIBE 1

48 26157 ABSCHERSCHRAUBE 8ST 1

49 26357 100 ABSCHERSCHRAUBE 1

50 31024 EINSTELLUNG HÜLSE 1

51 31025 SPANNFEDER 1

52 31028 ANTRIEBSHALT.PLATE 1

53 31064 SPANNVERSTÄRCKUNG 1

54 31201 ZAHNRIEMENSCHEIB.22 1

55 31202 ZAHNRIEMENSCHEIB.48 1

56 31203 ZAHNRIEMEN STS 1

57 31205 SPANNER KLOTZ 1

58 31215 SPANNERSTANGE 1

59 32013 MESSER KUPPLUNG 1

60 35127 RIEMEN VERKLEIDUNG 1

61 35176 BÜCHSE 1

62 35177 SPANNER PLATTE 1

63 35561 RIEMEN ANSCHLAG 1

64 35572 BÜCHSE 1

65 37561 MUTTER M5,10 1

66 71006 NUTKEIL 6X6X30 DIN 1



Messerantrieb 2 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

67 71026 SECHSKANTSCHRAUBE 7 1

68 71031 SECHSKANTSCHRAUBE M 1

69 71034 SCHEIBE M14 U NFE 2 1

70 71036 SEEGERING 14X1 DIN 1

71 71037 SEEGERING 52X2 1

72 71039 SEEGERING 35X1.5 1

73 71042 LINSENSCHRAUBE MIT 1

74 71047 SEEGERING 15X1 1

75 71049 FEDERRING A6 DIN 12 1

76 71052 FEDERRING A10 DIN 1 1

77 71111 BLECHSCHRAUBE B4 8X 1

78 71158 SECHSKANTSCHR. M10 1

79 71159 SCHEIBE 1

80 71170 SCHRAUBE M8X60 1

81 71192 KEILE 6,35X6,35X60 1

82 71231 SCHRAUBE JM5-16 1

83 71241 NIETE 4,8X10,5 1

84 71242 SECHSKANTSCHRAUBE 1

85 71413 SCHRAUBE HM 8-20 1

86 MZ102D MESSER RECHTS H100 1

87 MZ102G MESSER LINKS H100 1

88 39348 BELLEVILLE SCHEIBE 1

89 39416 ACHSBOLZEN 1

90 39346 SPANNER GABEL 1



Schutz Mobile Elemente 29.10.2018



Schutz Mobile Elemente 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 37149 EINHANGS PLATTE 1

2 37150 EINHANGS PLATTE 1

3 37152 RECHTER SCHUTZ 1

4 37154 LINKER SCHUTZ 1

5 71241 NIETE 4,8X10,5 1

6 71413 SCHRAUBE HM 8-20 1



Fangkorb 29.10.2018



Fangkorb 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 27092 KIT.KORBSEITENBOGEN 1

2 32056 KORBBODEN 1

3 32058 GRASFANGSACK 1

4 1506 SCHRAUBE TRCC 6X30 1

5 7335 SCHEIBE A 8,4 1

6 20571 SCHRAUBE 6X50 1

7 20587 SCHRAUBE FZ M5-40 1

8 27066 SPLINT 1

9 29929 EINSTECKMUFFE 1

10 71013 KERBSTIFT 6X30 DIN 1

11 71014 KERBSTIFT 3.5X30 DI 1

12 71073 -> 5232 1

13 71096 BEILAGSCHEIBE B6,4 1

14 71106 -> 37997 1

15 71305 SCHEIBE 5.5 1

16 71308 STOPMUTTER M5 1

17 71337 SCHRAUBE M6X45 4.8 1

18 71358 SCHRAUBE CB HM6X50 1

19 71392 SCHRAUBE H M5X70 1

20 25416 BUCHSE 26/20X20 PA6 1

21 32062 RECHTEN SEITENBOGEN 1

22 32063 LINKEN SEITENBOGEN 1

23 32071 ROHRSTOPFEN 1

24 26831 GELENKACHSE 1

25 32050 VORDERER BÜGEL 1

26 32060 VORDERE STREBE 1

27 32061 HINTERER BÜGEL 1

28 71084 SCHRAUBE HM6X16 1

29 35897 SICH.SCHALT.ANSCHLG 1



Kasten 29.10.2018



Kasten 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 32066 RECHTE FLANKE SEITE 1

2 32065 LINKE FLANKE SEITE 1

3 27068 COUVERCLE CAISSON V 1

4 26822 BODEN 1

5 27006 BEFESTIGUNG STANGE 1

6 27015 STANGE 1

7 27013 STANGE 1

8 26824 PLEUELSTANGE 1

9 32053 GABEL 1

10 27051 WINKEL 1

11 30457 KBZYL.DICHTUNGSATZ 1

12 26836 WINKEL GRÜN 1

13 26827 HEBEL 1

14 27030 GESTÄNGE 1

15 27027 ACHSE 1

16 22457 FEDER 1

17 25878 KLAMMER 31/36 1

18 27072 SCHUTZHÜLLE BEHÄLT. 1

19 27118 DOPPELROHR BEFEST. 1

20 27111 DOPPELROHR BEFESTIG 1

21 25012 GUMMISCHEIBE 1

22 25711 FUEHRUNGLAGER 1

23 71077 GABEL 8X32 B DIN 71 1

24 27050 ACHSE 1

25 29333 HINT.ENTLEER.ZYL.BO 1

26 27066 SPLINT 1

27 25416 BUCHSE 26/20X20 PA6 1

28 27071 ZIERLEISTE GRIFF 1

29 30097 SICHERH. SCHALTER 1

30 25791 KABEL 0,4 M 1

31 25792 ZWEIPOL.STECKER 1

32 13063 AUFKLEBER KORB TEIL 1

33 29400 ENTLEERUNGSZYLINDER 1



Kasten 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

34 29378 WINKEL KUGELGELENK 1

35 32001 ADAPTER G1/8 6L90° 1

36 27022 VERBINDUNGSSTÜCK T 1

37 27122 KOPPLER  1/8 1

38 27020 SCHLAUCH L.340 1

39 27018 SCHLAUCH L.360 1

40 27019 SCHLAUCH 195 1

41 27124 SCHLAUCH R.1095 1

42 27094 SCHLAUCH R.1010 1

43 71018 SPLINTE V 3,2 X 18 1

44 5334 -> 37997 1

45 20693 SECHSKANTSCH.HM6X25 1

46 7334 -> 71413 1

47 71338 SCHRAUBE M6X15 6.8 1

48 21687 SECHSKANTSCHRAUBE H 1

49 71207 CHC SCHRAUBE M4X20 1

50 5232 -> 71201 1

51 2021 -> 71205 1

52 21525 STOPMUTTER HM4 1

53 9017 MUTTER HM10 DI 1

54 21036 BEILAGSCHEIBE 10.5 1

56 2235 SCHEIBE A 6.4 1

57 7335 SCHEIBE A 8,4 1

59 71241 NIETE 4,8X10,5 1

60 71241 NIETE 4,8X10,5 1

61 2020 MUTTER HM8 DIN 934- 1

63 71002 BEILAGSCHEIBE A 21 1

64 27125 KOPPLER STOPFER 1

65 29929 EINSTECKMUFFE 1

66 32092 RT.KLAMMER HALTERG. 1

67 32069 BÜRSTE 1

68 7035 BEILAGSCHEIBE B8,4 1

69 32091 LK.KLAMMER HALTERG. 1



Kasten 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

70 71169 STIFT 8X32 1

71 36095 BODEN 1

72 36089 AUS.KANALDECK.GRÜN 1

73 30168 GUMMILAPPENBLECH 1

74 30167 GUMMILAPPEN 1

75 71112 NIETE 4X18 1



Hydraulischer Kreislauf 29.10.2018



Hydraulischer Kreislauf 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 25640 HYD. GETRIEBE 851 1

2 25692 ÖL TANK V.V 1

3 27127 ÖL TANK VERKL. N.M 1

4 27090 VERTEILER 1

5 26524 SPANNER FLANSCH 1

6 26526 FLANSCH PUMPEHALTER 1

7 25670 ABSTANDHÜLSE 1

8 26528 SPANNER SCHEIBE 1

9 9022 KUGELLAGER 6002 2RS 1

10 27080 ZAHNRADPUMPE 1

11 27088 PUMPESCHLAUCH L.750 1

12 27089 VERBINDUNG 1

13 27082 DOPPELSCHLAUCH 10 1

14 27084 KUPFERDICHTUNG 14 1

15 27083 SCHRAUBE 1

16 25694 SCHLAUCHBINDER 1

17 27081 SCHLAUCH L.840 1

18 7335 SCHEIBE A 8,4 1

19 2021 -> 71205 1

20 21270 SCHEIBE 6,4 1

21 71044 INNENSECHSKANTSCHRA 1

22 40068 DISTANZHULSE 1

23 20513 SECHSKANTSCHRAUBE H 1

24 21512 SCHRAUBE M8X70 1

25 5041 SCHRAUBE M8X30 1

26 21036 BEILAGSCHEIBE 10.5 1

27 27097 VERBINDUNG 1

28 27112 KUPFERDICHTUNG 1

29 71342 IMBUSSCHR.M6X45 8.8 1

30 27098 VERTEILERVERSCHLUSS 1

31 27129 ANSATZ 1/4 1

32 27021 VERTEILERKAPPE 3/8" 1

33 2020 MUTTER HM8 DIN 934- 1



Hydraulischer Kreislauf 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

34 27130 STEUERHEBEL VERT. 1

35 27131 VERTEILERHEBELKNOPF 1

36 27120 VERBINDUNG 1/4 1

37 27085 KUPFERDICHTUNG 13 1

38 27119 SCHLAUCH L.410 1

39 27121 SCHLAUCH L.380 1

40 27095 SCHLAUCH L.240 1

41 5232 -> 71201 1

42 25683 PIPETTE 1

43 25682 PIPETTE 1

44 25007 SCHELLE 16/27 1

45 25646 FILTEREINSATZ 1

46 25690 ÖLTANKHALTER.RECHTS 1

47 25695 ÖLTANKHALTER.LINKS 1

48 25696 ÖLTANKSCHUTZ 1

49 21436 CLIPSMUTTER 1

50 5334 -> 37997 1

51 25677 PIPETTE 1

52 25676 PIPETTE 1

53 25684 SCHLAUCH LG760 1

54 25685 SCHLAUCH L1000 1

55 32125 STOPFENSCHUTZANSCHL 1

56 25679 ÖL-PEGESTAB 1

57 27110 KOPPLERBEFEST.BLECH 1

58 71089 -> 71111 1

59 27115 -> 52222 + 52223 1

60 27116 KOPPLER 1/8 1

61 25673 HYD. TANK KLAMMER 1

62 25879 FILZSCHEIBE 1

64 27101 DRUCKREGLER 1

65 27102 V. ABDECKUNG + SCHR 1

66 27103 RASTUNG 1

67 27104 H. ABDECKUNG + SCHR 1



Hydraulischer Kreislauf 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

68 27100 GIESSBEREI SCHIEBER 1

69 25675 ÖLTANK DICHTUNG 1

70 27126 KOPPLER KAPPE 1

71 25669 SCHEIBE 1

72 25672 BOLZEN 1

73 27198 DRUCKREG.O-RING KIT 1

74 27197 SCHUTZ.VERTEILERHEB 1

75 27199 STEUERSCH.O-RING KI 1

76 26785 2LHYDRO.ÖL KANISTER 1

77 25697 ÖL TANK VERSCHLUSS 1

78 71152 SCHRAUBE 4X40 1

79 7094 BEILAGSCHEIBE B 4,3 1

80 25698 TANKDECKELDICHTUNG 1

81 25699 OBERE HALTERUNG 1

82 27196 DICHTUNGSKIT PUMPE 1



Vorderantrib 851 29.10.2018



Vorderantrib 851 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 26529 VORWÄRTS PEDAL 1

2 26530 RUCKWÄRTS PEDAL 1

3 32042 TOTMANN BLECH 1

4 21525 STOPMUTTER HM4 1

5 26536 ACHSE 1

6 25626 ÜBERTRAGUNGSHEBEL 1

7 26531 ÜBERTRAGUNGSHEBEL 1

8 25688 BY-PASS WINKEL 1

9 32044 BEDINUNGS PLATE 1

10 32206 TOTMANNHALTERUNG 1

11 26525 HALTERUNG 1

12 25630 WELLE 1

13 25651 STOSSDÄMPFERGESTÄNG 1

14 25652 STOSSDÄMPFERBÜCHSE 1

15 25653 GELENKZAPFEN 1

16 26511 RIEMENSPANNER 1

17 32203 SCHALTER HALTERUNG 1

18 25597 HAND BR. TRÄGER L. 1

19 32208 PARKBREMSEWELLE 1

20 26582 HAND BR. TRÄGER R. 1

21 25764 HANDBREMSEHEBEL 1

22 32078 HINTERRADFLANSCH 1

23 26510 RADACHSE KPL. 1

24 25660 BY-PASS FINGER 1

25 25636 NEUTRAL FEDER 1

26 25515 -> 52749 1

27 25526 KUPPLUNGSABTRIEBSCH 1

28 25529 ANTRIEBSCHEIBE 1

29 25527 KUPPLUNGSANTRIEBSCH 1

30 25509 SPANNSCHEIBE P 90 1

31 25638 HYDROGETR.SCHEIBE 1

32 31405 SCHALTER 1

33 29258 POSITION  SCHALTER 1



Vorderantrib 851 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

34 5455 LAGERBUECHSE C14/18 1

35 25416 BUCHSE 26/20X20 PA6 1

36 25564 LAGERBUCHSE 12 X 16 1

37 25711 FUEHRUNGLAGER 1

38 25773 HAND BR. FEDER 1

39 25769 FEDERHÜLSE 1

40 25772 ZAHNRAD 18 ZÄHNE 1

41 25771 ZAHNRAD 32 ZÄHNE 1

42 25560 SCHALTHEBELKNOPF 1

43 25505 AUSGANGRITZEL 25 ZA 1

44 25504 SPANNRITZEL 1

45 25503 KETTENSPANNERACHSE 1

46 25687 KETTE 100 KETTENGL. 1

47 25501 KETTENVERSCHLUSS 1

48 71102 NUTKEIL 5X5X35 NFE 1

49 71156 KEIL 1

50 71008 KEIL 6X6X20 FORM B 1

51 71136 KEIL 1

52 71127 KEIL 1

53 71248 KERBSTIFT 5X26 1

54 7377 BOLZENCLIP 1

55 6042 GRIFFAXE 6M/M 1

56 25475 KUGELLAGER 6205 1

57 71038 SEEGERING 25X1 1

58 20559 SEEGERING 1

59 71047 SEEGERING 15X1 1

60 71039 SEEGERING 35X1.5 1

61 71149 SEEGERING 1

62 5602 RING TRUARC 1

63 71045 SEEGERING 25X2 1

64 71069 SCHRAUBE JM 6X16 DI 1

65 7334 -> 71413 1

66 71147 SCHRAUBE 1



Vorderantrib 851 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

67 22456 SCHRAUBE 6X40 1

68 71062 SECHSKANTSCHRAUBE H 1

69 5334 -> 37997 1

70 1501 SCHRAUBE M5X25 1

71 71117 SCHRAUBE M 10X80 1

72 71087 SCHRAUBE HM3-25 1

73 9057 LINSENSCHRAUBE MIT 1

74 1607 -> 37561 1

75 5232 -> 71201 1

76 71053 STOPMUTTER HM14 DIN 1

77 32152 RADBEFEST.SCHRAUBE 1

78 71146 MUTTER 1

79 2021 -> 71205 1

80 71012 MUTTER 1

83 25112 KUGELLAGER 6202 1

84 2017 -> 71343 1

85 71173 DÄMPFERSCHEIBE 1

86 5444 SCHEIBE '9X28X3' 1

87 20021 SCHEIBE 8,5X40X4 1

88 71002 BEILAGSCHEIBE A 21 1

89 21036 BEILAGSCHEIBE 10.5 1

90 2235 SCHEIBE A 6.4 1

91 7094 BEILAGSCHEIBE B 4,3 1

92 9009 SCHEIBE.11X32X4 1

93 25348 SCHEIBE 1

94 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1

95 25380 HINTERRAD KOMPLET 1

96 25373 HINTERREIFEN 20"X 8 1

97 25387 HINTER FELGE GRAU 1

98 25375 SCHLAUCH 1

99 22457 FEDER 1

100 25639 VENTILATOR 1

101 25511 FEDER 1



Vorderantrib 851 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

102 25632 RIEMEN SPA 907 1

103 25680 RIEMEN 1

104 71052 FEDERRING A10 DIN 1 1

105 7915 ÖSE 1

106 71034 SCHEIBE M14 U NFE 2 1

108 71192 KEILE 6,35X6,35X60 1

109 2009 SCHRAUBE M5 X 16 1

110 71173 DÄMPFERSCHEIBE 1

111 32204 STEUERHEBELKIT 1

113 20564 SCHEIBE 5,5 1

123 32079 BÜCHSE 1



Kasten 851 29.10.2018



Kasten 851 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 25543 DICHTG EINGANGSACHS 1

2 25541 DICHTUNG 1

3 25540 DECKEL DICHTUNG 1

4 25544 PUMPE 1

5 26358 KIT CAM-RING 1

6 25646 FILTEREINSATZ 1

7 25545 BY PASS DECKELDICH. 1

8 25546 BY PASS DICHTUNG 1

9 25542 PARKBREM.EINST.KEIL 1

10 25548 DICHTG AUSGANGSACHS 1

11 25547 DICHTUNG SEITENGEHÄ 1

12 25563 KOLBEN 19MM 1

13 25572 EINGANGSACHSE 1

14 25576 KOLBEN 14,2MM 1

15 25573 O RING 1

16 25574 MOTOR 1

17 25577 VENTILGEHÄUSE 1

18 25578 KUGELHALTERUNG 1

19 25579 KUGEL 1

20 25584 DECKEL 1

21 30582 LAGER 1



Elektrische Verkabelungen 29.10.2018



Elektrische Verkabelungen 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 25822 ZWEIPOL.STECKDOSE 1

2 31405 SCHALTER 1

3 28382 VERZIERT.ZÜNDSCHLOS 1

4 20564 SCHEIBE 5,5 1

5 28209 HUPE 1

6 32215 BLINKLEUCHTE 1

7 29274 MONTAGERAHMEN 1

8 6178 CLIPSMUTTER 1

9 29624 WARNBLINKER ZENTRAL 1

10 28392 UMSCHALTREL.WASSERD 1

11 29563 BLINKERZENTRALE 1

12 25800 BATTERIE 12V 30AH 1

13 32200 DREHSCHALTER 1

14 51640 BETRIEBSTUNDENZÄHL. 1

17 25803 SICHERUNGSTRAEGER 1

18 32220 ELEKT.KABELBAUM 1

19 30695 BLINKLICHT GLÜHBIRN 1

20 30275 VORDER LICHT 2001 1

21 25818 KABEL TUELLE 22 1

22 32210 KABELBAUM 1

23 30016 SCHEINWERF.GLÜHLAMP 1

24 16604 ANLASSERRELAIS KIT 1

25 32117 VORDERLAMP HALTERG. 1

26 30015 STANDLIGHT GLÜHBIRN 1

27 28388 ZÜNDSCHLÜSSEL 1

28 30690 SITZ SCHALTER 1

29 30688 SITZ KABELBAUM 1

30 2235 SCHEIBE A 6.4 1

35 71104 -> 37996 1

36 1607 -> 37561 1

40 25826 SICHERUNG 8A 12V 1

43 28384 ZÜNDSCHLOSS 1

46 71284 SCHRAUBE M5X12 1



Elektrische Verkabelungen 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

48 5311 -> 71200 1

50 29258 POSITION  SCHALTER 1

51 25804 KABELTUELLE 28 1

52 30165 SCHELLE DIA.20 1

54 71111 BLECHSCHRAUBE B4 8X 1

56 25775 DOPP RELAIS BECHER 1

58 29260 SCHALTER ON/OFF/ONV 1

60 28063 -> 52494 1

63 25782 EINSATZ ÔL 1

64 20693 SECHSKANTSCH.HM6X25 1

65 1557 MUTTER HM 6 DIN 934 1

66 22011 SCHRAUBE M 8X20 1



MX102 29.10.2018



MX102 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1

2 25080 RÜCKSTRAHLER BEFEST 1

3 25095 RÜCK STRAHLER 1

4 29314 RÜCKLICHT 1

5 30021 SCHILDLICHTER 1

6 32012 HALTERUNG 1

7 32024 HALTERUNG 1

8 32026 HALTERUNG 1

9 32029 VERKLEIDUNG 1

10 71073 -> 5232 1

11 71106 -> 37997 1

12 29995 STOPFEN DIA 25 1

13 35045 LICHTER HALTERUNG 1

14 71142 SCHRAUBE M6X12 1

15 71089 -> 71111 1

16 20552 SPLINTE V 5X32 1

17 35477 SCHUTZBLECH HALT.L 1

18 35481 SCHUTZBLECH HALT.R. 1



MF100D - MF100G 29.10.2018



MF100D - MF100G 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 26159 PENDELMESS. FLANSCH 1

2 25146 -> MZ102D MZ102G 1

3 MC100D PENDELMESSER RECHTS 1

4 71231 SCHRAUBE JM5-16 1

5 9017 MUTTER HM10 DI 1

6 21036 BEILAGSCHEIBE 10.5 1

7 37561 MUTTER M5,10 1

8 71172 SCHEIBE 35,5X18,3X1 1

9 25147 ACHSE P. MESSER 1

10 MC100G PENDELMESSER LINKS 1



MDPRO 29.10.2018



MDPRO 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 MDPRO MDPRO 1

1 MDPRO BLECHDEFLEKTOR 1

2 7369 GRIFF 1

3 22029 BEILAGSCHEIBE B 6,5 1

4 5232 -> 71201 1

5 25792 ZWEIPOL.STECKER 1

6 26084 KABEL L.300 1

7 26081 KABEL L.300 1

8 26089 DEFLEKTOR LAPPEN 1

9 26034 GEGENSCHARNIER 1

10 71113 NIETE  4X14,8 (ALU) 1



MO102 29.10.2018



MO102 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 5232 -> 71201 1

2 25010 GUMMIANSCHLAG 1

3 31387 PLATTE 1

4 32111 SITZFEDERUNG 1

5 32141 SITZ GELENK GABEL 1

6 32145 HALTERUNG 1

7 71069 SCHRAUBE JM 6X16 DI 1

8 71413 SCHRAUBE HM 8-20 1



MO102A 29.10.2018



MO102A 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

1 5232 -> 71201 1

2 25010 GUMMIANSCHLAG 1

3 30191 KEIL 4WEGE STECK.MÄ 1

4 30195 4 WEGE STECKER M 1

5 30200 WEIBL.STECK.DEUTSCH 1

6 30688 SITZ KABELBAUM 1

7 30689 BENÜTZ.DETECT.BLECH 1

8 30690 SITZ SCHALTER 1

9 30718 SCHALTER BLECH 1

10 32111 SITZFEDERUNG 1

11 32141 SITZ GELENK GABEL 1

12 32145 HALTERUNG 1

13 32219 KLAMMER 12X2 1

14 71069 SCHRAUBE JM 6X16 DI 1

15 71139 NIETE 1

16 71413 SCHRAUBE HM 8-20 1



MR102 29.10.2018



MR102 29.10.2018

Meilenstein Teil-Code Bezeichnung Menge

3 25911 -> 28075 1

5 26772 ANHAENGERVORRICHTUN 1

6 25916 BOLZEN A 10 H11X55 1

7 25919 BEFESTIGUNGSLASCHE 1

8 26771 HALTERRUNG 1

9 71104 -> 37996 1

10 1607 -> 37561 1

11 27066 SPLINT 1

12 70086 SECHSKANTSCHRAUBE H 1

13 7334 -> 71413 1

14 9017 MUTTER HM10 DI 1




